＊弊社面格子商品のご案内＊

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

本日は弊社の新商品をご紹介させて頂きたく、誠に勝手ながら案内書を送付させて頂きます。

何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

 壁に穴を空ける必要が無い！壁に穴を空ける必要が無い！壁に穴を空ける必要が無い！壁に穴を空ける必要が無い！サッシ外枠に取り付けられるブラケットです。

リフォーム工事や、入居してからお隣様の視線が気になる、防犯に不安な窓があるなど

後から面格子が取り付けられます。住宅建材サッシ向けで、リクシルのサーモス・防火戸ＦＧ・

デュオや、三協アルミマディオや、ＹＫＫＡＰフレミングＪなど、しかも面付サッシの上からで

も、外枠に返しが有り、壁との隙間がある窓なら取付可能です。外枠に返しが有り、壁との隙間がある窓なら取付可能です。外枠に返しが有り、壁との隙間がある窓なら取付可能です。外枠に返しが有り、壁との隙間がある窓なら取付可能です。

ポリカ素材で耐衝撃性に優れ、

プライバシーを守りながら室内に

光と風を程よく取り入れられます。

明るく快適な暮らしをご提案できます。

  羽根材カラー：３色

  ブロンズ・アクアグリーン・ホワイト

すっきりすっきりすっきりすっきりﾌﾞﾗｹｯﾄﾌﾞﾗｹｯﾄﾌﾞﾗｹｯﾄﾌﾞﾗｹｯﾄＡＡＡＡ    すっきりすっきりすっきりすっきりﾌﾞﾗｹｯﾄﾌﾞﾗｹｯﾄﾌﾞﾗｹｯﾄﾌﾞﾗｹｯﾄＢＢＢＢ    すっきりすっきりすっきりすっきりﾌﾞﾗｹｯﾄﾌﾞﾗｹｯﾄﾌﾞﾗｹｯﾄﾌﾞﾗｹｯﾄＣＣＣＣ

オーダーメイド商品ですので

クロス・井桁・ＤＸたて

ＤＸよこ・ＤＸ目隠しなど

お客様のニーズに合わせた

設置が可能です。

その他にも網戸、笠木、手すりなど多数取扱いしております。

弊社ホームページに詳しい情報を掲載しております。

お気軽にお問い合わせください

〒491-0101

愛知県一宮市浅井町尾関字小山３６－１

TEL 0586-51-3363  FAX 0586-51-7053

               A３用紙専用 FAX 0586-51-4031

メールアドレス : toukaial@toukaial.co.jp